
2020年3月吉日 

 

 

 

新型コロナウィルス感染予防対策による運用の変更及び再開について 

大切なお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりメディカルフィットネス共立をご利用頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、この度の新型コロナウィルス感染拡大防止対策による臨時休館に際し、会員の皆様にはご心配を

おかけ致しました。ご理解ご協力頂けましたこと深く感謝致します。 

この度、一部の受け入れる体制が整ったと判断致しましたので、2020年4月1日（水）より、一部ジムエ

リアのみ制限付きで運用再開させて頂く運びとなりました。 

感染予防の観点より当面は、別紙｢利用時間・システム等変更のおしらせについて｣内に記載しておりま

す方針で運用させて頂きますこと、どうかご理解ご協力頂けますようお願い申し上げます。 

今回の措置も政府基本方針等に基づいて判断しております。今後の動向により突然の変更を余儀なくさ

れることがあるかと存じます。その際には事前に館内掲示・ホームページ等にて逐一ご案内いたしま

す。また、電話対応受付時間についてはお電話にてご質問ご相談等にお答えしておりますのでどうぞご

利用ください。 

 会員様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒ご理解頂けますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

 

〒731-0121広島市安佐南区中須2丁目19-6 

広島医療生活協同組合 

理事長  坂本 裕 


